
Hlavní úkoly koncepce BH města Kouřim 

 

1. Stávající bytový fond ve vlastnictví města ponechat v jeho vlastnictví 

2. Stávající sociální byty města ve vlastnictví města ponechat v jeho 

vlastnictví 

3. Postupná revitalizace domů ve vlastnictví města 

4. Podpora soukromých osob a subjektů při administrativním procesu ve 

věci zasíťování pozemků a následné výstavby daných domů 

5. Využití motivačních nástrojů pro výstavbu bytových domů ze strany 

Ministerstva pro místní rozvoj – například výstavba komunikací 

6. Rok 2014 – bude realizován prodej pozemků v lokalitě: 

a) ulice Nová (sítě jsou vybudovány) 

b) Zahradnictví (sítě budou vybudovány do 10/2014) 

7. Získání pozemků z ČR – Státní pozemkový úřad, které jsou v územním 

plánu města Kouřim jako zastavitelné a další, do vlastnictví města 

 

 

Koncepce bytové politiky schválena zastupitelstvem města 25. 06. 2014 

usnesením č. 75. 

 

 

 

 

 

………………………………..    ……………………………… 

     Mgr. Zuzana Čiháková     Miroslav Vendl 

            starostka          místostarosta 


